
Uchwała   Nr XLII/401/2006
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 22 marca 2006 r.

w sprawie  zatwierdzenia  zmian Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej  Starogardzkie  Centrum  Rehabilitacji  w  Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142, póz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91, póz. 408 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§1

Zatwierdza się uchwałę Nr 2/2006 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Starogardzkie Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim wprowadzającą zmiany 
do  Statutu  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Starogardzkie  Centrum 
Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały.

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogardu Gdańskiego.

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



UZASADNIENIE  

Art. 45 ust. l ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, 
póz. 2104 z późniejszymi zmianami) stwierdza, iż głównym księgowym jednostki sektora finansów 
publicznych jest pracownik, któremu kierownik jednostki powierza obowiązki i odpowiedzialność 
w zakresie:
1)prowadzenia rachunkowości jednostki,
2)wykonywania dyspozycji środkami pieniężnymi,
3)dokonywania wstępnej kontroli zgodności operacji gospodarczych i finansowych z planem
finansowym,
4)dokonywania wstępnej kontroli kompletności i rzetelności dokumentów dotyczących operacji
gospodarczych i finansowych.

Zgodnie z art. 4 ust. l pkt 7 cytowanej wyżej ustawy sektor finansów publicznych 
tworzą samodzielne publiczne zakłady opieki zdrowotnej.

W świetle tych uregulowań i zaleceń pokontrolnych zachodzi konieczność zatrudnienia 
w Starogardzkim Centrum Rehabilitacji głównego księgowego.

Przyjęte  w  Starogardzkim  Centrum  Rehabilitacji  rozwiązanie  nie  spowoduje 
zwiększenia wydatków z tytułu obsługi księgowej jednostki.

Starogard Gdański, marzec 2006


